



Euroopa Liit
Euroopa
Regionaalarengu Fond



Eesti
tuleviku heaks

EUROOPA LIIDU STRUKTUURITOETUSTE ÜLEVAADE

1. Barrus AS ressursitõhususe projekt nr 1 (Kompo 3 hõövel)

Projekti lühikokkuvõte: AS Barrus investeerib meetme „Ettetvõtete ressursitõhusus” abil rajatava komponenditehase laiendamisse uue ja innovaatilise hõövellini kasutuselevõtmisega.

Projekti eesmärk ja tulemus: Projekti eesmärgiks on laiendada komponendi tehast nr. 3 innovaatilise hõövelliniga, mis parandab protsessi ressursitõhusust 1,2% ja tõstab tootmisprotsessi tootlikust. Tulemuseks on tõhus ja efektiivne tootmisprotsess, kus sisendmaterjal väärindatakse võimalikult suures mahus.

Toetussumma: 200 000,00 EUR

2. Barrus AS ressursitõhususe projekt nr 2 (Kompo-3 saag)

Projekti lühikokkuvõte: AS Barrus investeerib meetme „Ettetvõtete ressursitõhusus” abil rajatava komponenditehase laiendamisse uue ja innovaatilise optimeerimissae kasutuselevõtmisega

Projekti eesmärk ja tulemused: Projekti eesmärgiks on laiendada komponendi tehast nr. 3 innovaatilise optimeerimissaega, mille abil saab väärindada palgi südamike ning parandada protsessi ressursitõhusust 2,0% ning tõstab tootmisprotsessi tootlikust. Tulemuseks on tõhus ja efektiivne tootmisprotsess, kus kogu tootmise sisendmaterjal ehk ümarpalgid väärindatakse võimalikult suures mahus.

Toetussumma: 180 772,00 EUR

3. Barrus AS ressursitõhususe projekt nr 3 (Kompo 3- sõrmjätkuliin)

Projekti lühikokkuvõte: AS Barrus investeerib meetme „Ettetvõtete ressursitõhusus” abil rajatava komponenditehase laiendamisse uue ja innovaatilise sõrmjätkuliini kasutuselevõtmisega.

Projekti eesmärk ja tulemused: Projekti eesmärgiks on laiendada komponendi tehast nr. 3 innovaatilise sõrmjätkuliiniga, mis parandab protsessi ressursitõhusust 1,2% ja võimaldab kasutusele võtta materjali paksusega alla 20 mm. Tulemuseks on tõhus ja efektiivne tootmisprotsess, kus sisendmaterjal väärindatakse võimalikult suures mahus.

Toetussumma: 167 192,00 EUR



Euroopa Liit
Euroopa
Regionaalarengu Fond



Eesti
tuleviku heaks

4. Barrus AS ressursitõhususe projekt nr 4 (Kompo-2 hõõvelliin)

Projekti lühikokkuvõte: AS Barrus investeerib meetme „Ettetvõtete ressursitõhusus” abil uue ja innovaatilise hõõvelliini kasutuselevõtmisesse, mille abil tõstetakse tootmisprotsessi ressursitõhusust ja tootmiskaudu.

Projekti eesmärk ja tulemused: Projekti eesmärgiks on ressursitõhus tootmine komponenditehase nr.2, kus võrreldes praeguse seisuga saadakse samast saematerjali mahust 1,95% rohkem toodangut.

Toetussumma: 112 102,25 EUR